ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
«ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ – ΜΑΓΕΜΕΝΟ ΠΗΓΑΔΙ.»

Η παραγωγή της Κεντρικής Σκηνής «ΤΟ ΜΑΓΕΜΕΝΟ ΠΗΓΑΔΙ»σε κείμενοΜιχάλη Πιτένη και σκηνοθεσία Νανάς Νικολάου ολοκλήρωσε τις παραστάσειςτης,το Κυριακή 14-04-2024.Η παραγωγή έδωσε συνολικά34 παραστάσεις από τις 25/02/2024 έως 16/12/2024στην Αίθουσα Τέχνης.

Ο οικονομικός απολογισμός της εν λόγω παραγωγής έχει ως εξής:

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
«ΤΟ ΜΑΓΕΜΕΝΟ ΠΗΓΑΔΙ»

	ΤΙΜΗ ΕΙΣΙΤΗΡΙΟΥ:  Κανονικό: 8,00€  ΜΕΙΩΜΕΝΟ: 6,00€Μαθητικό 5,00

	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ

	ΙΔΙΟΤΗΤΑ
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ
	   ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 
	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ

	Σ.Ο.Π.Ε.
	
	
	
	

	ΣΥΓΓΡΑΦΕΑΣ/
ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΗΣ
	Πτενης Μιχαηλ
	1.500,00
	1.178,40
	2.678,40

	ΣΚΗΝΟΘΕΤΗΣ
	Νικολαου Νανα
	2.957,71
	3.853,83
	4.712,85

	ΣΚΗΝΟΓΡΑΦΟΣ– ΕΝΔΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ-
	Ελεονώρα Καραβανη
	2.392,00
	460,00
	2.852,00

	ΦΩΤΙΣΤΗΣ
	Πλασκασοβιτης Παναγιωτης
	1.500,00
	0,00
	1.500,00

	ΧΟΡΟΓΡΑΦΟΣ
Β.ΣΚΗΝΟΘ
	Μώκαλη Αρετή
	3.528.56
	4.237,20
	5.181.66

	ΜΟΥΣΙΚΟΣΥΝΘΕΤΗΣ
	Κωτούλας Κων/νος
	3.000,00
	0,00
	3.000,00

	ΗΧΟΛΗΠΗΣ
	Παναγιώτης Παρασκευάς
	3.629,00
	
	4.500,00

	ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ
	Μανουσαρίδης Λάζαρος
	483,87
	
	600,00

	ΓΡΑΦΙΣΤΑΣ
	Βωβός Ελευθέριος
	200,00
	
	248,00

	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ
	
	19.191,14€
	[bookmark: _GoBack]9.729,43€
	25.272,91€


	ΘΙΑΣΟΣ

	ΙΔΙΟΤΗΤΑ
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΜΟΙΒΗ
	ΜΕΙΚΤΗ ΑΜΟΙΒΗ
	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ

	ΗΘΟΠΟΙΟΣ
	Καποδίστρια Ναταλία
	4.468,90
	5.529,17
	6.761.63

	ΗΘΟΠΟΙΟΣ
	Δαβιδόπουλος Παναγιώτης 
	3.468,36
	4.132,80
	5.054,00

	ΗΘΟΠΟΙΟΣ
	Καπέλας Απόστολος
	3.468,36
	4.132,80
	5.054,00

	ΗΘΟΠΟΙΟΣ
	Πολυμεροπούλου Μαρία
	3.468,36
	4.132,80
	5.054,00

	ΗΘΟΠΟΙΟΣ
	Θύμη Χριστίνα
	3.468,36
	4.132,80
	5.054,00

	ΗΘΟΠΟΙΟΣ
	Αμπεριάδου Αννα
	3.306,07
	3.948,20
	4.828,38

	ΗΘΟΠΟΙΟΣ
	Φακορέλλης Σταμάτης
	3.306,07
	3.948,30
	4.828,38

	ΣΥΝΟΛΟ
	
	24.954,48
	29.956,87
	36.634,39€

	ΕΚΤΟΣ  ΕΔΡΑΣ

	ΗΘΟΠΟΙΩΝ / ΤΕΝΧΙΚΩΝ
	
	1.636,,00€

	ΣΥΝΟΛΟ                                                                                                                                             
	1.636,00  €

	ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

	ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

	ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ

	ΣΚΗΝΙΚΑ
	Κατασκευή                                          
	2.114,55

	
	Υλικά                                               
	

	
	Φροντιστήριο                      
	

	ΚΟΣΤΟΥΜΙΑ
	Κατασκευή                                     
	817,02

	
	Υφάσματα                                         
	

	
	Αξεσουάρ                                          
	

	ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ
	Αφίσες,       
	328,60

	
	Bunner
	

	
	Φυλλάδια                                            
	

	
	Πρόγραμμα Παράστασης                 
	

	VIDEO
	Παραγωγή  
	

	ΠΡΟΒΟΛΗ
	Διανομή , τοποθέτηση αφισων bunner                                         00,00€
	359,60

	ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ
	Καύσιμα                                         
	895,26

	
	Ενοικίαση Αυτοκινήτου                   
	

	
	ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ      
	

	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ
	
	904,55

	ΕΝΟΙΚΙΑ ΘΕΑΤΡΩΝ
	Ενοικιαση χωρου θεατρου για παραστασεις 
	682,00

	
	Ενοικιαση χωρου θεατρου για προβες 
	

	ΔΙΑΜΟΝΕΣ - ΦΙΛΟΞΕΝΕΙΑ
	ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ  
	4.109,97

	
	ΣΠΙΤΙΑ  
	

	
	ΓΕΥΜΑ ΠΡΕΜΙΕΡΑ                            
	

	ΣΥΝΟΛΟ 
	
	10.211,55 €

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
	73.754,85 €



ΕΣΟΔΑ:
	α/α
	ΗΜΕΡΑ
	ΣΧΟΛΕΙΟ
	8€
	6€
	5€
	ΑΤΕΛΕΙΑ
	ΕΙΣΠΡΑΞΗ

	1
	25/02/2024
	ΠΡΕΜΙΕΡΑ
	105
	101
	
	139
	
	1446,00€

	2
	26/02/2024
	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΙΝΟ ΝΕΡΟ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟΜΟΥΡΙΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΔΙΚΚΑ
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ
	
	
	235
	1
	
	


1175,00€

	3
	27/02/2024
	12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
2ο ΔΗΜ ΚΡΟΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΟΙΧΙΟΥ
11ο ΝΗΠ ΚΟΖΑΝΗΣ
13ο ΔΗΜ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	358
	9
	
	1790,00€

	4
	28/02/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΡΗΣΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΤΕΡΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΤΕΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΙΛΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ
	
	
	247
	5
	
	1235,00€

	5
	29/02/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΕΤΟΥ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
	
	
	430
	9
	
	2150,00€

	6
	01/03/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΛΑΤΑΝΟΡΕΥΜΑ
ΔΗΜ. Κ ΝΗΠ.ΚΑΛΟΝΕΡ. -ΜΙΚΡΟ/ΡΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΔΕΝΔΡΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ
6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ
	
	
	237
	6
	
	1185,00€

	7
	04/03/2024
	5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΒΙΩΝ
ΝΗΠ.Κ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΔΑΣΣΑΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΚΡΙΝΗΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓ. Κ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΜΝΗΝΑ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	352
	18
	
	1.760,00€

	8
	05/03/2024
	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ
10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ-ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
Α-ΜΠΕ-ΜΠΑ-ΜΠΛΟΜ
	
	
	469
	7
	
	2.345,00€

	9
	20/03/2024
	17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΣΒΕΣΤΟΠΕΤΡΑΣ
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ-ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
	
	
	389
	6
	
	1.945,00€

	10
	21/03/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ
2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΕΓΔΑΝΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
	
	
	412
	14
	
	2060,00€

	11
	26/03/2024
	7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	312
	6

	
	1560,00€

	12
	27/03/2024
	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ-ΒΑΡΙΚΟΥ
	
	
	376
	6
	
	1880,00€

	13
	28/03/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΚΡΙΝΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	246
	7
	
	1.230,00€

	14
	29/03/2024
	3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
	
	
	202
	10
	
	1010,00€

	15
	01/04/2024
	2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
3Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΙΛΩΤΑ
	
	
	198
	9
	
	990,00€

	16
	02/04/2024
	18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΩΣΤΑΡΑΖΙ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
ΛΙΛΙΠΟΥΠΟΛΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗ
	
	
	555
	41
	
	2.775,00€

	17
	03/04/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟΠΗΓΗΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΙΣΠΗΛΙΟ
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
	
	
	392
	0
	
	1.960,00€

	18
	04/04/2024
	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	175
	34
	
	8.75,00€

	19
	05/04/2024
	1 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΒΙΩΝ 
ΒΕΒΗ
ΚΕΛΛΗ
ΒΕΛΒΕΝΤΟ
2 ΔΗΜ ΣΕΡΒΙΩΝ
	
	
	236
	4
	
	1.180,00€

	20
	08/04/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
	
	
	181
	10
	
	905,00€

	21
	09/04/2024
	5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΗΡΟΛΙΜΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΤΡΑΝΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΡΑΝΩΝ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΟΥΚΑ
	
	
	368
	0
	
	1840,00€

	22
	10/04/2024
	2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΙΑΝΗΣ
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΡΟΚΟΥ
	
	
	371
	11
	
	1855,00€

	23
	11/04/2024
	Ν/Γ ΠΡΩΤΟΧΩΡΙΟΥ-ΚΑΡΥΔΙΤΣΑΣ
4ο ΔΗΜ.ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ
8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
3ο ΔΗΜ.ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
	
	
	239
	1
	
	1195,00€

	24
	12/04/2024
	1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ
	
	
	195
	0
	
	975,00€

	25
	15/04/2024
	ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΛΩΝ
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
ΣΤΡΟΥΜΦΑΚΙΑ
	
	
	333
	7
	
	1665,00€

	26
	16/04/2024
	5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	370
	0
	
	1850,00€

	27
	17/04/2024
	22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΙΛΙΟΔΕΝΤΡΟΥ
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	196
	0
	
	980,00€

	28
	18/04/2024
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΑΡΑΥΓΗΣ
	
	
	66
	0
	
	330,00€

	29
	19/04/2024
	7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΛΗΘΡΟΥ-ΛΕΧΩΒΟΥ
18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
	
	
	116
	3
	
	580,00€

	30
	22/04/2024
	ΦΛΩΡΙΝΑ:ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ,ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ,ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙ, ΣΚΛΗΘΡΟ
	
	
	208
	0
	
	1.040,00€

	31
	23/04/2024
	ΦΛΩΡΙΝΑ:2ο,3ο,6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
	
	
	389
	0
	
	1945,00€

	32
	24/04/2024
	ΦΛΩΡΙΝΑ:ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ,ΣΙΤΑΡΙΑ
	
	
	332
	0
	
	1660,00€

	33
	26/04/2024
	ΓΡΕΒΕΝΑ:1ο,2ο,3ο,4ο,7ο,9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ    
1ο,2ο,4ο,5ο,6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΑΡΑΚΗΝΑ,ΚΙΒΩΤΟΣ, ΧΙΟΝΑΤΗ
	
	
	345
	0
	
	1725,00€

	34
	14/04/2024
	ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ  ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΕΧΝΗΣ
	26
	30
	
	0
	
	388,00€

	ΣΥΝΟΛΟ
	156 ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΙ 2 ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ
	131χ8=1.048,00€
	131χ6=786,00€
	9530*5=47.650,00€
	363
	
	49.484,00 €



ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:
	ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΕΞΟΔΑ
	ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ
	ΔΙΑΦΟΡΑ

	73.754,85€
	49.484,00  €
	-24.270,85€



Όπως προκύπτει από τα παραπάνω στοιχεία, η παραγωγή «ΤΟ ΜΑΓΕΜΕΝΟ ΠΗΓΑΔΙ» παρουσιάζει παθητικό της τάξης των -24.270,85 €
Τα προβλεπόμενα έσοδα από τα εισιτήρια κατά τον ψηφισμένο προϋπολογισμό υπολογιζόταν στα 45.000,00€
Συνολικά την παράσταση «ΤΟ ΜΑΓΕΜΕΝΟ ΠΗΓΑΔΙ» παρακολούθησαν 10.155 Θεατές πληρώνοντας εισιτήριο των  5-6-8€ και 363 με ατέλεια.
4

